36/2023, 

dell’incarico per il servizio di manutenzione ordinaria dei giardini di Palazzo Venezia per un periodo 

di n. 1 anno, dal 1° febbraio 2026 al 31 gennaio 2027 – CIG BA30DB7BF4; 

c) il valore complessivo del contratto è pari ad euro 56.500,00 (cinquantaseimilacinquecento/00), 

comprensivo degli oneri per la sicurezza; oltre IVA pari a euro 12.430,00 

(dodicimilaquattrocentotrenta/00), per un importo complessivo pari a euro 68.930,00 

(sessantottomilanovecentotrenta/00); 

d) il pagamento sarà effettuato con i fondi di cui al Cap. 1.1.3.165 - 1.03.02.09.012 - Manutenzione 

ordinaria aree verdi. 

La Direttrice Generale